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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01707009E

2. Data e Regjistrimit 07/05/2020
3. Emri i Subjektit COSAMED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/04/202031/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dhimiter Shuteriqi,  Vila nr 
3, Kati 1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitjen me shumice te pajisjeve te disponueshme 

mjekesore,aksesoreve, instrumente mjekesore dhe 
kozmetike, veshmbathje mbrojtese, artikuj per parandalimin 
e aksidenteve, sisteme sigurie, sherbime sanitare, tregti me 
zgjidhje hidro alkoolike, produktet kimike ne pergjithesi. Per 
te arritur qellimin e saj, shoqeria do te jete ne gjendje te 
kryeje,:a) cdo transaksion tregtar, industrial, financiar, i 
luajtshem dhe i pasurive te patundshme qe konsiderohet i 
domosdoshem dhe i dobishem nga organi administrativ, 
pervec transaksioneve qe mund te rrezikojne pavaresine e tij 
financiare;b) Pjesemarrjen direkte ose indirekte te 
interesave dhe kuotave ne shoqeri te tjera me objekt social te 
ngjashem ose te njejte por gjithsesi te lidhura me qellimin e 
saj  

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Enejdi Zeqo
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               Nga: 24/04/2020                Deri: 24/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBANIA INVESTIMENTI
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: enejdizeqo@gmail.com  
Telefon: 0672006262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-497068-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97924DD7-9307-42E8-ADE2-7723D013866A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE484CBE-5B64-42F9-B32F-80D097E45057

